Spółki oznaczonych kodem PLJRINV00013 na 17.570.000 (siedemnaście milionów pięćset siedemdziesiąt tysięcy)

akcji Spółki o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.

Procedura podziału akcji nie wpłynęła na kapitał zakładowy JR HOLDING S.A., który pozostał w wysokości

3.900.000 zł (trzy miliony dziewięćset tysięcy złotych).

Tabela 3: Struktura akcji przed i po podziale akcji JR HOLDING S.A.

Akcje
Liczba akcji po scaleniu

 (wartość nominalna 1,00 zł)

Liczba akcji po scaleniu

(wartość nominalna 0,10 zł)

Seria A 2 000 000 20 000 000

Seria B 1 149 633 11 496 330

Seria C 607 367 6 073 670

Seria D 143 000   1 430 000

Razem 3 900 000 39 000 000

Źródło: JR HOLDING S.A.

W roku obrotowym 2017 nie nastąpiły żadne zdarzenia, mające wpływ na kapitał zakładowy i strukturę akcyjną

JR HOLDING S.A.

Jednostkowy raport roczny JR HOLDING S.A. za 2017 rok

St
ro

n
a8

Tabela 4: Akcjonariusze, posiadający co najmniej 5 % głosów na WZA JR HOLDING S.A. na dzień 31.12.2017 roku.

Struktura akcjonariuszy Emitenta na dzień 31 grudnia 2017 roku przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
% udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

% udział głosów

na WZ

January Ciszewski * 14 509 500 37,20 26 509 500 44,93

Renata Ciszewska 8 000 000 20,51 16 000 000 27,12

Paweł Szymula  3 692 000 9,47 3 692 000 6,26

JR HOLDING S.A.   1 282 281  3,29 1 282 281 2,17

Pozostali 11 516 219 29,53 11 516 219 19,52

Razem 39 000 000 100,00 59 000 000 100,00

* bezpośrednio oraz pośrednio poprzez spółkę Kuźnica Centrum Sp. z o.o.

 bezpośrednio oraz pośrednio poprzez spółkę Forbau Sp. z o.o.

Strukturę akcjonariatu określono w oparciu o następujące dokumenty:

 January Ciszewski – księga akcyjna Emitenta, zawiadomienia opublikowane przez Emitenta raportem ESPI nr

60/2017 z dnia 15 listopada 2017 r.

 Renata Ciszewska – księga akcyjna Emitenta, zawiadomienie opublikowane przez Emitenta raportem ESPI

numer 52/2016 z dnia 21 listopada 2016 r.

 Paweł Szymula – umowy objęcia i nabycia akcji Emitenta.

 JR HOLDING S.A. – raport ESPI nr 67/2017 z dnia 22 grudnia 2017 r.